JUSTIÇA ELEITORAL |
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 005/00

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da Costa,

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que

decidiu o Tribunal Pleno em sessão realizada aos

16.12.99,

RESOLVE:

DESIGNAR o Dr. RODRIGO DE SILVEIRA, Juiz de

Direito da 2º Vara Cível da Comarca de Formosa/GO, para responder pela 11º

Zona Eleitoral, sediada na comarca em epígrafe, durante o mês de janeiro do ano

em curso.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, aos 04 dias do mês de janeiro do ano de 2.000.

Dese i ves da Costa